NUMERO
213
146
171
178
184
278
424
556
624
679
701
769
771
776
866
872
152
527
536
805
871
167
170
183
186
187
203
248
249
252
283
648
649
673
685
767
768
770
873
247
285
287
528
537
623
774
775
807
808

FLOTA
Club Nautico de Villa-Nador
Real Club Mediterraneo
Real Club Ndutico de Algeciras
Real Club Maritimo de Marbella
Real Club Nautico de Cadiz
Club de Mar de Almeria
Real Club Maritimo de Huelva
Comisién Naval de Regatas de Cadiz
Real Club Nautico de Motril
Universidad de Granada
Base Naval de Rota
Club Nautico El Trocadero
Club Nautico El Candado
Real Club Nautico de Adra
Club Deportivo Flota de Snipes de Cadiz
Club Deportivo de Vela Cubillas
Real Club Astur de Regatas
Asturias
Avilés
Club Maritimo Astur Favila
Club de Vela Sotavento

Comisién Naval de Regatas de la Base Naval de Baleares
Comisién Ndutica de la Base de Hidros de Pollensa

Club Nautico Pollensa
Club de Mar Mallorca
Club Maritimo de Mahdn

Comisién Naval de Regatas de la Estacion Naval de Mahdn

Real Club Nautico de Palma

Club Nautico de Ibiza

Club Nautico de Ciudadela

Club Nautico El Arenal

Real Club Nautico de Puerto Pollensa
Club Nautico de Portitxol

Club Maritimo San Antonio de la Playa
Club Maritimo Molinar de Levante
Club Nautico de San Antonio Abad
Club Nautico Villacarlos

Comisién Naval de Regatas de Baleares
Club Nautico Cala Gamba

Real Club Nautico de Tenerife
Comisién Naval de Regatas de Las Palmas
Real Club Nautico de Gran Canaria

Las Palmas

Real Club Victoria

Real Club Nautico de Arrecife

S.N. Hesperides

Club de Vela de Taliarte

Centro Deportivo Militar de Pase Alto
Club Nautico Puertito de Gliimar

TERRITORIAL
Africa
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Andalucia
Asturias
Asturias
Asturias
Asturias
Asturias
Baleares
Baleares
Baleares
Baleares
Baleares
Baleares
Baleares
Baleares
Baleares
Baleares
Baleares
Baleares
Baleares
Baleares
Baleares
Baleares
Baleares
Baleares
Canarias
Canarias
Canarias
Canarias
Canarias
Canarias
Canarias
Canarias
Canarias
Canarias



905
150
478
479
680
143
160
164
169
177
180
185
215
282
435
696
136
149
153
163
168
201
214
246
279
281
693
773
529
803
804
806
181
147
148
172
179
251
253
682
683
686
750
772
151
166
202
684
154
155

Club Deportivo Cddigo Cero

Real Club Maritimo de Santander
Club Nautico de Laredo

Real Club Nautico de Castro Urdiales
Santander

Barcelona

Club de Vela de Blanes

Club Nautico de Lloret de Mar

Club de Mar de Sagaré

Caldetas

Club Nautico de Palamds

Club Ndutico de Sitges

Club de Natacién de Barcelona
Real Club Ndutico de Tarragona
Club Nautico de Arenys de Mar
Club Nautico de Villanueva y Geltru
Real Club Nautico de Vigo

Ferrol

Comisién Naval de Regatas de la Escuela Naval Militar

Marin

Real Club Nautico de La Corufia

Club Nautico Marina Coruia

Real Club de Regatas de Galicia

Club de Campo de Vigo

Comisién Naval de Regatas de Ferrol
Liceo Casino de Villagarcia de Arosa
Liceo Maritimo de Bouzas

Club Maritimo de Canido

Real Club Nautico de Madrid

Club Nautico de Guadalix de la Sierra
Club de Regatas Valmayor

Club Parquelagos

Real Club Maritimo de Melilla

Real Club de Regatas de Cartagena

Real Club de Regatas de Santiago de la Ribera
Comision Naval de Regatas de Cartagena
Asociacion Naval Levante - Santa Lucia
Academia de Tropas de los Alcazares
Comisién Nautica de la Academia General del Aire
Club Nautico de la Manga

Club Nautico Dos Mares

Club Nautico de Los Nietos

Club Nautico Mar Menor

Club Nautico de Islas Menores

Real Club Maritimo del Abra y Real Sporting Club
Flota de San Sebastian

Real Club Nautico de San Sebastian

Club Nautico de Alava

Real Club Nautico de Valencia

Real Club de Regatas de Alicante

Canarias
Cantabria
Cantabria
Cantabria
Cantabria
Catalufia
Cataluia
Catalufia
Cataluia
Catalufia
Cataluia
Catalufia
Cataluia
Catalufa
Cataluia
Cataluia
Galicia
Galicia
Galicia
Galicia
Galicia
Galicia
Galicia
Galicia
Galicia
Galicia
Galicia
Galicia
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Melilla
Murcia
Murcia
Murcia
Murcia
Murcia
Murcia
Murcia
Murcia
Murcia
Murcia
Murcia
Pais Vasco
Pais Vasco
Pais Vasco
Pais Vasco
Valencia
Valencia



165
182
280
284
286
678
697
907

Real Club Nautico de Castelldn

Comisién Nautica de las Fuerzas del Aire de Alicante
Base de Hidros de Valencia

Club Nautico de Santa Pola

Club Nautico Torre de la Horadada

Real Club Nautico de Torrevieja

Real Club Nautico de Gandia

Club de Vela Valencia Mar

Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia



