NÚMERO	FLOTA	TERRITORIAL
213	Club Náutico de Villa-Nador	África
146	Real Club Mediterráneo	Andalucía
171	Real Club Náutico de Algeciras	Andalucía
178	Real Club Marítimo de Marbella	Andalucía
184	Real Club Náutico de Cádiz	Andalucía
278	Club de Mar de Almeria	Andalucía
424	Real Club Marítimo de Huelva	Andalucía
556	Comisión Naval de Regatas de Cádiz	Andalucía
624	Real Club Náutico de Motril	Andalucía
679	Universidad de Granada	Andalucía
701	Base Naval de Rota	Andalucía
769	Club Náutico El Trocadero	Andalucía
771	Club Náutico El Candado	Andalucía
776	Real Club Náutico de Adra	Andalucía
866	Club Deportivo Flota de Snipes de Cadiz	Andalucía
872	Club Deportivo de Vela Cubillas	Andalucía
152	Real Club Astur de Regatas	Asturias
527	Asturias	Asturias
536	Avilés	Asturias
805	Club Marítimo Astur Favila	Asturias
871	Club de Vela Sotavento	Asturias
167	Comisión Naval de Regatas de la Base Naval de Baleares	Baleares
170	Comisión Náutica de la Base de Hidros de Pollensa	Baleares
183	Club Náutico Pollensa	Baleares
186	Club de Mar Mallorca	Baleares
187	Club Marítimo de Mahón	Baleares
203	Comisión Naval de Regatas de la Estacion Naval de Mahón	Baleares
248	Real Club Náutico de Palma	Baleares
249	Club Náutico de Ibiza	Baleares
252	Club Náutico de Ciudadela	Baleares
283	Club Náutico El Arenal	Baleares
648	Real Club Náutico de Puerto Pollensa	Baleares
649	Club Náutico de Portitxol	Baleares
673	Club Marítimo San Antonio de la Playa	Baleares
685	Club Marítimo Molinar de Levante	Baleares
767	Club Náutico de San Antonio Abad	Baleares
768	Club Náutico Villacarlos	Baleares
770	Comisión Naval de Regatas de Baleares	Baleares
873	Club Náutico Cala Gamba	Baleares
247	Real Club Náutico de Tenerife	Canarias
285	Comisión Naval de Regatas de Las Palmas	Canarias
287	Real Club Náutico de Gran Canaria	Canarias
528	Las Palmas	Canarias
537	Real Club Victoria	Canarias
623	Real Club Náutico de Arrecife	Canarias
774	S.N. Hesperides	Canarias
775	Club de Vela de Taliarte	Canarias
807	Centro Deportivo Militar de Pase Alto	Canarias
808	Club Náutico Puertito de Güímar	Canarias

005	Club Danastina Cédina Casa	C
905	Club Deportivo Código Cero	Canarias
150	Real Club Marítimo de Santander	Cantabria
478	Club Náutico de Laredo	Cantabria
479	Real Club Náutico de Castro Urdiales	Cantabria
680	Santander	Cantabria
143	Barcelona	Cataluña
160	Club de Vela de Blanes	Cataluña
164	Club Náutico de Lloret de Mar	Cataluña
169	Club de Mar de Sagaró	Cataluña
177	Caldetas	Cataluña
180	Club Náutico de Palamós	Cataluña
185	Club Náutico de Sitges	Cataluña
215	Club de Natación de Barcelona	Cataluña
282	Real Club Náutico de Tarragona	Cataluña
435	Club Náutico de Arenys de Mar	Cataluña
696	Club Náutico de Villanueva y Geltrú	Cataluña
136	Real Club Náutico de Vigo	Galicia
149	Ferrol	Galicia
153	Comisión Naval de Regatas de la Escuela Naval Militar	Galicia
163	Marin	Galicia
168	Real Club Náutico de La Coruña	Galicia
201	Club Náutico Marina Coruña	Galicia
214	Real Club de Regatas de Galicia	Galicia
246	Club de Campo de Vigo	Galicia
279	Comisión Naval de Regatas de Ferrol	Galicia
281	Liceo Casino de Villagarcía de Arosa	Galicia
693	Liceo Marítimo de Bouzas	Galicia
773	Club Marítimo de Canido	Galicia
529	Real Club Náutico de Madrid	Madrid
803	Club Náutico de Guadalix de la Sierra	Madrid
804	Club de Regatas Valmayor	Madrid
806	Club Parquelagos	Madrid
181	Real Club Marítimo de Melilla	Melilla
147	Real Club de Regatas de Cartagena	Murcia
148	Real Club de Regatas de Santiago de la Ribera	Murcia
172	Comisión Naval de Regatas de Cartagena	Murcia
179	Asociación Naval Levante - Santa Lucía	Murcia
251	Academia de Tropas de los Alcázares	Murcia
253	Comisión Náutica de la Academia General del Aire	Murcia
682	Club Náutico de la Manga	Murcia
683	Club Náutico Dos Mares	Murcia
686	Club Náutico de Los Nietos	Murcia
750	Club Náutico Mar Menor	Murcia
772	Club Náutico de Islas Menores	Murcia
151	Real Club Marítimo del Abra y Real Sporting Club	País Vasco
166	Flota de San Sebastián	País Vasco
202	Real Club Náutico de San Sebastian	País Vasco
684	Club Náutico de Álava	País Vasco
154	Real Club Náutico de Valencia	Valencia
155	Real Club de Regatas de Alicante	Valencia
	-	

165	Real Club Náutico de Castellón	Valencia
182	Comisión Náutica de las Fuerzas del Aire de Alicante	Valencia
280	Base de Hidros de Valencia	Valencia
284	Club Náutico de Santa Pola	Valencia
286	Club Náutico Torre de la Horadada	Valencia
678	Real Club Náutico de Torrevieja	Valencia
697	Real Club Náutico de Gandía	Valencia
907	Club de Vela Valencia Mar	Valencia